
  
NCNI SMLOUVA PROe.biz

Smlouva o poskytnutí licence sw PROe.biz PARK č. 407/IKEM

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Institut klinické a ex erimentální medicín , Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

zastoupený ředitelem

IČ 00023001 DIC CZ 00023001

dále jen jako „nabyvatel“ na straně jedné

a

2. Sentinet s.r.o., Čs. legií 1719/5, 702 00 Moravská Ostrava

zastoupená—ředitelem

IČ: 25904957, DIČ: cz 25904957

Spisová značka C.25143 zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě

dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé

tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel touto smlouvou uděluje nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít software PROe.biz

PARK (dále jen „licence“), umístěný na serveru poskytovatele, vzdáleným přístupem přes

internetové rozhraní. Právem užít se ve smyslu této smlouvy rozumí právo nerušeného užívání

softwaru PROe.biz v souladu s omezeními stanovenými zákonem, touto smlouvou a po dobu její

účinnosti. Nabyvatel licenci dle této smlouvy přijímá a zavazuje se zaplatit poskytovateli za

licenci dohodnutou odměnu a dále se zavazuje dodržovat všechna omezení užívání stanovená

zákonem a touto smlouvou.

2. Poskytovatel bude dle této smlouvy poskytovat nabyvateli hosting, údržbu softwaru PROe.biz

a správu dat.

II. Časové plnění smlouvy

Poskytovatel uděluje nabyvateli časově neomezené oprávnění k výkonu práva užít sw PROe.biz PARK.

III. Odměna a její splatnost

1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit za předmět této smlouvy dle bodu 1.1. vzájemně sjednanou cenu

225.000,- Kč plus DPH (slovy: dvěstě dvacet pět tisíc korun českých), a to na základě faktury -

daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který je splatný do 60 dnů ode dne předání

licencí této smlouvy.

2. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem účinnosti této smlouvy.

3. Cena sjednaná v bodu 111.1. představuje jednorázovou odměnu za licenci, tedy za právo licenci

užít, odměnu za zaškolení zaměstnanců nabyvatele v obsluze softwaru PROe.biz v sídle

poskytovatele a hosting sw PROe.biz na serveru poskytovatele, službu hotline a správu dat po

dobu prvního roku účinnosti této smlouvy.

4. Odměna za licenci nezahrnuje administraci on-line výběrových řízení dodavatelsky, tedy

prostřednictvím administrátorů poskytovatele a upgrade softwaru PROe.biz.

5. V případě, že si nabyvatel stanoví zaškolení zaměstnanců na jiném místě než v sídle

poskytovatele, zavazuje se zaplatit poplatek 2.000,- Kč + DPH plus provozní náklady, které budou

stanovené dohodou obou smluvních stran.

6. Poplatek za hosting, hotline, údržbu a správu dat je od druhého roku účinnosti této smlouvy

stanoven ve výši 16.000,- Kč plus DPH ročně. Nabyvatel se zavazuje platit poskytovateli poplatek

na základě faktury — daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který je vždy splatný do

90 dnů ode dne vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy shodný sdnem

účinnosti této smlouvy, tj. od druhého roku vždy stejný den a měsíc.

1/3

  



7. Pro případ, že nabyvatel cenu dle bodu 111.1. nezaplatí řádně a včas, pak se smluvní strany

dohodly, že poskytovatel je oprávněn znepřístupnit nabyvateli přístup k softwaru PROe.biz do

doby, než bude celá sjednaná cena nabyvatelem uhrazena.

IV. Stupeň oprávnění

Oprávnění dle této smlouvy se uděluje jako nepřenosné. Nabyvatel může realizovat on-line výběrová

řízení pouze pro své potřeby. Nabyvatel není oprávněn realizovat on-line výběrová řízení pro další

ekonomické subjekty ani převést či prodat svá práva k užívání softwaru PROe.biz třetí osobě.

V. Práva a povinnosti nabyvatele

l. Nabyvatel je oprávněn užívat licenci pouze v souladu s jejím určením a za podmínek stanovených

touto smlouvou.

2. Nabyvatel má k dispozici sw PROe.biz s aukční síni, ve které může pracovat neomezený počet

zaměstnanců (administrátorů) a realizovat neomezený počet on—line výběrových řízení.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že on-line výběrová řízení budou prováděna

prostřednictvím administrátorů poskytovatele, pak odměna za přípravu a provádění on-line

výběrových řízení prostřednictvím služeb poskytovatele se řídí aktuálním ceníkem poskytovatele.

4. Nabyvatel má právo převést licenci sw PROe.biz PARK na svůj server s povinností doplatit rozdíl

do ceny vyššího produktu PROe.biz GLOBE, která je platná ke dni uzavření této smlouvy.

5. Nabyvatel souhlasí se zveřejněním své firmy a referenčních informací k marketingovému využití.

VI. Práva a povinnosti poskytovatele

]. Poskytovatel se zavazuje, že neprodleně po podpisu této smlouvy umožní nabyvateli přes

internetové rozhraní přístup k softwaru PROe.biz. Aukční síň bude označena názvem a případně

logem nabyvatele.

2. Poskytovatel se zavazuje provést v dohodnutém termínu zaškolení nabyvatelem vybraných

zaměstnanců v obsluze a užívání software PROe.biz.

3. Software PROe.biz bude po celou dobu platnosti této smlouvy umístěn výhradně na serverech

poskytovatele.

4. Poskytovatel nabídne nabyvateli k užití nově vzniklé upgrady a aktualizace softwaru. O upgradech

a podmínkách implementace bude nabyvatel informován prostřednictvím informačního sdělení.

Nabyvatel je oprávněn nabídky upgrade nevyužít. V případě nevyužití upgrade ve dvou

ukončených a po sobě navazujících kalendářních letech je poskytovatel oprávněn omezit

poskytovanou podporu k verzi softwaru PROe.biz, jež vlastní nabyvatel.

5. Poskytovatel bude provádět údržbu softwaru a správu dat nabyvatele. Servisní a uživatelské

služby zajišt'uje poskytovateljen u posledních dvou aktuálních verzí softwaru.

6. Poskytovatel bude poskytovat službu hotline, která je k dispozici každý pracovní den od 8.00 do

17.00 hodin. Dotazy týkající se on-line výběrových řízení v systému PROe.biz zod ovi racovnici

poskytovatele natel.—nebo e-mailemnaů

7. Poskytovatel si vyhrazuje právo na krátkodobé přerušení provozu serverů např. z důvodu havárie,

údržby, oprav nebo výměny těch částí systému, které přímo ovlivňují poskytování služeb dle této

smlouvy. Poskytovatel nenese zodpovědnost za přerušení poskytování služeb zaviněné třetími

osobami či zásahem vyšší moci (požár, zemětřesení, apod.), případně poruchou na zařízeních

ostatních dodavatelů (výpadek elektřiny, výpadek jiných serverů, apod.), pokud prokazatelně

nebyl schopen těmto skutečnostem zabránit nebo předejít. Poskytovatel neodpovídá za případné

škody či ušlý zisk nabyvatele v souvislosti s přerušením poskytovaných služeb.

VII. Utajení informací

Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělí v rámci smluvního vztahu založeného

touto smlouvou, včetně ujednání o odměně, avšak mimo veřejně přístupné informace, jsou důvěrné

a tajné a smluvní strany jsou povinny je chránit a utajovat před třetími osobami. Smluvní strany se

dohodly, že tato povinnost trvá i po dobu 6 měsíců ode dne ukončení této smlouvy.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběmi smluvními stranami.

2/3

 



2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana přebírá jedno

vyhotovení.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným ujednáním, podepsaným

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána „Dodatek ke

smlouvě“ a budou číslována vzestupnou číselnou řadou.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory, které vzniknou z této smlouvy, budou řešit

vzájemnou dohodou s cílem zachování dobrých obchodních vztahů.

6. Podpisem této smlouvy se ukončuje platnost smlouvy o poskytnutí „Virtuální aukční sítě

PEOebiz“ č. 348/1KEM.

V Praze dne V Ostravě dne

   
ředitel ře ite

   


